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Przedmiotem wzoru zdobniczego jest odbiornik TV. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać odbiornika TV, 
przejawiająca si ę w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a odbiornik TV 
w widoku perspektywicznym z  boku, z góry i z przodu, fig.2-

odbiornik TV w widoku z przodu, fig.3- odbiornik TV w widoku 

z góry, fig.4- odbiornik TV w widoku z dołu, fig.5- odbiornik 

TV w widoku z boku, fig.6- odbiornik TV w widoku z tyłu, 

fig.7- odbiornik TV w widoku z drugiego boku, a fig.8- od-

biornik TV w widoku z przodu z odchyloną pokrywą panela 
kontrolnego. 



Odbiornik TV, według wzoru, mający wypukły ekran 
i dwa głośniki, charakteryzuje się tym, że ściana górna obu-
dowy ma kształt figury obejmującej pięć figur zestawionyc h 
jedna na drugiej, z których dwie kolejne figury stanowią tra-
pezy równoramienne mające łukowate podstawy, a pozostałe trzy 
stanowią prostokąty z łukowatymi dłuższymi bokami. Ściana 
dolna obudowy ma kształt figury stanowiącej połączenie trzech 
trapezów równoramiennych zestawionyc h na sobie, z których 

pierwszy i trzeci mają łukowatą krótszą podstawę oraz dwóch 
symetrycznych sześcioboków usytuowanych po obu bokach pierw-
szego trapezu. Na ścianie przedniej obudowy, w części dolnej, 
usytuowane są symetrycznie dwa siatkowe głośniki, a pomiędzy 
nimi znajduje się obszar o zarysie trapezowym, w którym poło-
żony jest panel kontrolny obejmujący prostokątną pokrywę oraz 
cztery przyciski i trzy gniazda o zarysach kolistych. Ściana 
tylna obudowy przebiega skośnie w części górnej, a w części 
środkowej przechodzi w występ, który w widoku z boku ma zarys 
trapezu, przy czym na powierzchniach bocznych oraz na po-

wierzchni tylnej tego występu znajduje się wiele poziomych 
rowków. 

Zastrzeżenie ochronne 

Odbiornik TV, mający wypukły ekran i dwa głośniki, 
znamienny tym, że ściana górna obudowy ma kształt figury 
obejmującej pięć figur zestawionych jedna na drugiej, z któ-
rych dwie kolejne figury stanowią trapezy równoramienne mają-
ce łukowate podstawy, a pozostałe trzy stanowią prostokąty 
z łukowatymi dłuższymi bokami, zaś ściana dolna obudowy ma 
kształt figury stanowiącej połączenie trzech trapezów równo-



ramiennych zestawionych na sobie, z których pierwszy i trzeci 

mają łukowatą krótszą podstawę oraz dwóch symetrycznych sześ-
cioboków usytuowanych po obu bokach pierwszego trapezu, przy 

czym na ścianie przedniej obudowy, w części dolnej, usytuowa-
ne są symetrycznie dwa siatkowe głośniki, a pomiędzy nimi 
znajduje się obszar o zarysie trapezowym, w którym położony 
jest panel kontrolny obejmujący prostokątną pokrywę oraz 
cztery przyciski i trzy gniazda o zarysach kolistych, zaś 
ściana tylna obudowy przebiega skośnie w części górnej, a 
w części środkowej przechodzi w występ, który w widoku z boku 
ma zarys trapezu, przy czym na powierzchniach bocznych oraz 

na powierzchni tylnej tego występu znajduje się wiele pozio-
mych rowków, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l 
do 8. 

Matsushita Electric Industrial Co., Ltd. 
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